
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

NRW-Herbstmeisterschaften C/B/A-Jugend im Wasserspringen

26./27. September 2020 in Aachen, Ulla-Klinger-Halle

Veranstalter: Schwimmverband NRW
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

MELDEERGEBNIS

Zeitplan

Samstag, 26. September 2020
ab 9.30 Uhr Einspringen C-Jugend weiblich

10.00 Uhr Technische Sitzung

10.30 Uhr WK 01 Kunstspringen 1m C-Jugend weiblich

11.30 Uhr WK 02 Kunstspringen 1m C-Jugend männlich

12.20 Uhr WK 18 / 10 / 17 / 09  Kunstspringen 1m A/B-Jugend weiblich + männlich

13.50 Uhr WK 05 Turmspringen C-Jugend weiblich + männlich

14.50 Uhr WK 06 Turmspringen C-Jugend weiblich + männlich

15.30 Uhr WK 22 / 14 / 21 / 13 Turmspringen A/B-Jugend weiblich + männlich

Ende ca. 16:00 Uhr 

Sonntag, 27. September 2020
09.00 Uhr WK 03 Kunstspringen 3m C-Jugend weiblich

10.00 Uhr WK 04 Kunstspringen 3m C-Jugend männlich

10.45 Uhr WK 20 / 12 / 19 / 11 Kunstspringen 3m A/B-Jugend weiblich + männlich

12.15 Uhr WK 25 + 26 Synchron 3m C-A-Jugend weiblich + männlich

Ende ca. 13:00 Uhr 

Die fett gedruckten Zeiten für die ersten Wettkämpfe sind verbindlich. Nach jedem Wett-
kampf erfolgt eine 30-minütige Pause mit Siegerehrungen der vorangegangenen Wettkämp-
fe und zum Einspringen, dann folgt unmittelbar der nächste Wettkampf. 

Bei der Meldeeröffnung waren anwesend: Guido u. Sandra Verse, Amir Sarpolaki
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gez. Klaus Fliescher
- Fachwart Springen SV NRW -

gez. Alexander Neufeld
- Wettkampfleiterin - 



Samstag, 26. September 2020, ab 10.30 Uhr

WK 01:  1m  weibl. Jugend C,  Jg. 2007/2008  (5 (9,0) + 3)        Norm: 255 

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016
2 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383782

3 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun Aachen 355623

4 Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140

5 Lilli Berger 2007 SV Neptun Aachen 410017

6 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466

7 Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704

WK 02:  1m  männl. Jugend C,  Jg. 2007/2008  (5 (9,0) + 3)               Norm: 255 

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132
2 Kilian Krantz 2009 SV Neptun Aachen 413639

3 Jonas Köller 2008 TPSK 430235

4 Felix Meier 2007 TPSK 428377

WK 18:  1m  männl. Jugend A,  Jg. 2002-2004 (5 (9,0) + 6) Norm: 460 (449) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Jan Marx 2002 SV Neptun Aachen 305814
2 Felix Verse 2002 SV Neptun Aachen 292119

3 Jan Alexander Axer 2004 SV Neptun Aachen 342770

WK 10:  1m  männl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (5 (9,0) + 5) Norm: 360 (351) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Mika Magaslaki 2006 TPSK 358781

2 Tim Axer 2006 SV Neptun Aachen 354167

3 Yunes Jehle 2006 TPSK 359294

WK 17:  1m  weibl. Jugend A,  Jg. 2002-2004 (5 (9,0) + 5) Norm: 380 (371) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

keine Meldung

WK 09:  1m  weibl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (5 (9,0) + 4) Norm: 315 (307) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Lotte Dittmar 2006 TPSK 404414
2 Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468

3 Irina Chernykh 2006 SV Neptun Aachen 437599

4 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828

  
** in Klammern:  DSV-Normen für den jüngsten Jahrgang 
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WK 05:  Turm 5 - 7,5 m,  weibl. Jugend C, Jg. 2007/2008  (4 (7,6) + 3) Norm: 235

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Lilli Berger 2007 SV Neptun Aachen 410017

2 Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704

3 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466

4 Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016

5 Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140

WK 06:  Turm 5 – 7,5m,  männl. Jugend C, Jg. 2007/2008  (7,6) (4 + 3) Norm: 235

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132

WK 22:  Turmspringen  männl. Jugend A,  Jg. 2002-2004  (4 (7,6) + 6)  Norm: 520 (507) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---

WK 14:  Turmspringen  männl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (4 (7,6) + 5) Norm: 390 (380) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Tim Axer 2006 SV Neptun Aachen 354167

WK 21:  Turmspringen  weibliche Jugend A,  Jg. 2002-2004  (4 (7,6) + 5) Norm: 385 (375) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---
  

WK 13:  Turmspringen  weibl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (4 (7,6) + 4) Norm: 340 (332) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468

2 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828

** in Klammern:  DSV-Normen für den jüngsten Jahrgang 
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  Sonntag, 27. September 2020, ab 09.00 Uhr

WK 03:  3m  weibl. Jugend C, Jg. 2007/2008  (5 (9,5) + 3) Norm: 275

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704
2 Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016

3 Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140

4 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466

5 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383782

6 Lilli Berger 2007 SV Neptun Aachen 410017

7 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun Aachen 355623

WK 04:  3m  männl. Jugend C, Jg. 2007/2008  (5 (9,5) + 3) Norm: 275 

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132
2 Pierre De Percin 2009 SV Neptun Aachen 391131
 

WK 20:  3m  männl. Jugend A,  Jg. 2002-2004  (5 (9,5) + 6)  Norm: 505 (492) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Felix Verse 2002 SV Neptun Aachen 292119
2 Jan Marx 2002 SV Neptun Aachen 305814

3 Jan Alexander Axer 2004 SV Neptun Aachen 342770

WK 12:  3m  männl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (5 (9,5) + 5) Norm: 410 (400) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Mika Magaslaki 2006 TPSK 358781

2 Tim Axer 2006 SV Neptun Aachen 354167

3 Yunes Jehle 2006 TPSK 359294

WK 19:  3m  weibl. Jugend A,  Jg. 2002-2004  (5 (9,5) + 5)  Norm: 425 (414) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---

WK 11:  3m  weibl. Jugend B,  Jg. 2005/2006  (5 (9,5) + 4) Norm: 330 (321) **

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Lotte Dittmar 2006 TPSK 404414

2 Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468

3 Irina Chernykh 2006 SV Neptun Aachen 437599

4 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828

** in Klammern:  DSV-Normen für den jüngsten Jahrgang 
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WK 25:  3m-Synchron  weibl. Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 3) Norm: 230

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1
Melanie Levcenko
Irina Chernykh

2006 SV Neptun Aachen
375468
437599

2
Julia Fink
Lilli Berger

2007 SV Neptun Aachen
368704
410017

3
Karla Ackmann
Nina Berger

2008
2009

SV Neptun Aachen
375466
410016

WK 26:  3m-Synchron  männl. Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 4) Norm: 310

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

1 Tim Axer
Jan Marx

2006
2002

SV Neptun Aachen 354167
305814

2
Felix Verse
Jan Alexander Axer

2002
2004

SV Neptun Aachen
292119
342770

WK 27:  3m-Synchron  mixed Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 4) Norm: 310

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---

WK 28:  Turm-Synchron  weibl. Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 3) Norm: 230

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---

WK 29:  Turm-Synchron  männl. Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 4) Norm: 310

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---

WK 30:  Turm-Synchron  mixed Jugend C-A,  Jg. 2002-2008  (2 (je 2,0) + 4) Norm: 310

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte Platz

--- keine Meldung ---
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 WK 07:  Kombination weibl. Jugend C, Jg.  2007/2008
Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704
Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466
Lilli Berger 2007 SV Neptun Aachen 410017
Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140
Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016

 WK 08:  Kombination männl. Jugend C, Jg.  2007/2008
Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132

WK 15:  Kombination  weibl. Jugend B,  Jg.  2005/2006
Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468
Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828

WK 16:  Kombination  männl. Jugend B,  Jg.  2005/2006
Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

Tim Axer 2006 SV Neptun Aachen 354167
       

WK 23:  Kombination  weibliche Jugend A,  Jg.  2002-2004

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

--- keine Meldung ---

WK 24:  Kombination  männliche Jugend A,  Jg.  2002-2004

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Platzziffer

--- keine Meldung ---
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